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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ 

 

 

        Toplantı Tarihi: 02.09.2025 

        Toplantı Sayısı: 5 

 

 

GÜNDEM 

1-2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı İçinde Merkezimizde Yapılacak Faaliyetlerin Planlanması 

2-2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı İçinde Merkezimiz Alt Birimlerinin Yapacakları 

Faaliyetlerin Planlanması 

3-2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı İçinde Merkezimizde Yürütülecek Yeni Araştırmaların 

Planlanması 

4-Dilek ve öneriler 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR: 

Doç.Dr.Didem AYDOGAN, Dr. Öğr. Üyesi Gözde SAYIN KARAKAŞ, Dr.Öğr.Üyesi Tolga 

KÖSKÜN, Dr.Öğretim Üyesi Mehtap KIZILKAYA, Arş.Gör.Dr. Gamze KARADAYI KAYNAK  

 

 

KARAR I 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı’ nda yapılması düşünülen etkinliklerin, çalışma birimlerine 

göre ayrı olarak hazırlanmasına ve sonraki gerçekleştirilecek olan yönetim kurulu toplantısında 

somut olarak görüşülmesine karar verildi. 

 

KARAR II 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bağımlılıkla Mücadele Dersleri (ADG 101, ADG 102) Ortak 

Dersler Koordinatörlüğü kapsamından çıkarılarak, söz konusu derslerin ve sınavlarının bağlı 

bulundukları bölüm ve birimler tarafından yürütülmesine karar verildi. Bu doğrultuda 

Merkezimiz tarafından; dersi verecek öğretim elemanlarına yönelik olarak 11 Eylül 2025 

Perşembe günü saat 13.30’ da dersin amaç, kapsam, uygulama esasları ve içeriklerine ilişkin 

eğitim verilmesine karar verildi. 

 

KARAR III 

Güz yarıyılında öğrenci ve personele yönelik yapılacak etkinlikler hakkında 

değerlendirmelerde bulunuldu. Yakın ilişkiler, pozitif psikoloji, travma ve bağımlılık 

alanlarında birer etkinlik yapılmasına ve bu etkinliklerin netleşmesi için çalışmalarda 

bulunulmasına karar verildi. 

 

Prof.Dr.Yalçın ÖZDEMİR tarafından “Beliren Yetişkinlik” konusunda seminer, Dr. Öğr. Üyesi 

Gözde SAYIN KARAKAŞ tarafından “Mutluluk” ile ilgili bir podcast, Arş. Gör. Dr. Gamze 

KARADAYI KAYNAK tarafından “İlişki İçinde Sen” başlıklı bir atölye ve Dr. Öğr. Üyesi 

Tolga KÖSKÜN tarafından “Travma Sonrası Gelişim” başlıklı bir podcast yapılması 

planlanmıştır. 

 

KARAR IV 

Kasım ayında Bağımlılık ve Ruh Sağlığı konusunda panel yapılmasına ve alanlarında uzman 

kişilerin davet edilmesine karar verildi. 
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KARAR V 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında yapılması düşünülen araştırmalar değerlendirildi. 

Öğrencilerimizin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak demografik, sosyo-duygusal ve 

akademik gelişimlerini inceleyen üç ayrı ruh sağlığı araştırmasının yapılması karar verildi. 

 

KARAR VI 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Klinik Psikoloji doktora programı ve Klinik Psikoloji 

Yüksek lisans programı öğrencilerine uygulama becerilerini geliştirmek için Merkezimizde staj 

olanağı sağlanmasına ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü ile iletişime 

geçilerek gerekli planlamaların yapılmasına karar verildi. 

 

 

Bu kararların Rektörlük Makamı’ nın arzına ve onayına sunulmasına oybirliği ile karar 

verilmiştir. 
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